[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2013                                                                                      323
                                                  г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Профилактика социального сиротства и раннего выявления детей, оставшихся без попечения родителей» на 2011-2013 годы

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую Программу «Профилактика социального сиротства и раннего выявления детей, оставшихся без попечения родителей» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Орловского района от 30.07.2010 № 148-п «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Профилактика социального сиротства и раннего выявления детей, оставшихся без попечения родителей» на 2011-2013 годы».

1.1. В разделе 6 «План мероприятий Программы» в подразделе III «Работа с детьми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей» пункт 7 изложить в следующей редакции: «Проведение праздников, посвященных Новому году, 8 Марта, Дню семьи, Дню защиты детей, Дню матери».
1.2. В разделе 6 «План мероприятий Программы» в подразделе III «Работа с детьми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей» в пункте 7  столбец 5 изложить в редакции: «Январь, март, май, июнь, ноябрь».
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации

Орловского района        М. В. Шишкина